「大漢溪西盛堤防環境改善工程」

施工階段生態檢核工作坊會議紀錄

一、 會議時間：108 年10月25 日(星期三)上午9 時30 分

二、 會議地點：塔寮坑2號抽水站辦公室(新北市新莊區環漢路二段535號)

三、 主持人：林正工程司峰旭                         記錄人員：賴冠岑

四、 出列席單位及人員（詳如出席人員簽名冊）

五、 主持人致詞、工程簡報及生態檢核說明：略

六、 討論事項：大漢溪西盛堤防環境改善工程進行說明，並與在地居民討論。

七、 結論：

(一)本工程既有堤防坡面噴植草種綠美化，65號橋至塔二抽水站間高灘

地為新北市高灘地管理處所轄，本工程不包括種植灌木或喬木。

(二)本工程坡面填土期間，19號越堤道至塔二抽水站間常有工程車輛進

出，請相關單位協助轉知居民注意通行安全。

(三)本案生態檢核本局委託觀察家生態顧問有限公司辦理，生態檢核自

評表、現場勘查紀錄及工程方案之生態評估分析詳附件，本工程將

請施工廠商依生態檢核結果建議事項注意辦理。

八、 散會：上午10時30分

工作坊照片：